
  МИРИСИТЕ 

  Тоалетна 
вода Avon 
Pure за Него 
 75   мл    3193 0 
 780 ден.  

  

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за Неа 
 50   мл    2506 4 
 850 ден.  

  

  БЕЛ БИБЕР, 
СИНА 
ТЕМЈАНУШКА, 
КЕДРОВО ДРВО  

  ЧАЈ ОД БЕЛА 
ПРАСКА, 

ФРЕЗИЈА, 
АНАМСКА РАКА  

  ЗА НЕА  

  ЗА НЕГО  

  ЗАШТЕДИ ДО 65%  

  НАЈДОБРА 
ЦЕНА 
ДОСЕГА!  

  СЕКОЈ МИРИС
за само  

  399 
ден.  

  ПРАКТИЧНИ ШИШЕНЦА ОД ТВОИТЕ 
ОМИЛЕНИ 
МИРИСИ  

  МАГНОЛИЈА, 
ЈАСМИН, 
ГАРДЕНИЈА  

  ЗА НЕА  

  КАПИНА, МОШУС, 
ВАНИЛЕСТ КИЛИБАР  

  ЗА НЕА    БЕРГАМОТ, 
„КРАЛИЦА НА 

НОЌТА,“ КАДИФЕНО 
САНДАЛОВО ДРВО  

  ЗА НЕА  

  ЧАЈ ОД БЕЛА ПРАСКА, 
ФРЕЗИЈА, АНАМСКА РАКА  

  ЗА НЕГО  

2.    Парфем Avon 
Attraction за Неа 

 30   мл    0446 5 

 1.150 ден.  

  

1.    Парфем Premiere 
Luxe за Неа 

 30   мл    0600 7 

 1.150 ден.  

  

3.    Парфем Avon Luck 
за Неа 

 30   мл    0510 8 

 1.150 ден.  
  

4.    Тоалетна вода 
Avon Luck за Него 

 30   мл    0388 9 

 800 ден.  

  

399 ден.    МАЛО 
ПАКУВАЊЕ
МАЛА ЦЕНА

секој за само    ЗАШТЕДИ ДО 65%  

НА   ЛЕТОТО  
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.    ПОСЛЕДЕН 

ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

МАКЕДОНИЈА
Леток за распродажба
Кампања 12/2017
15.08 - 04.09.2017

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

1
2

3

4
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  SET OF 
30ML FRAGRANCE 

+ LIPGLOSS only  

  Bursting Pink  
1485 2

  Naturally Nude  
1409 2

  Sugar Shine  
0105 7

  Watermelon Pop  
1380 5

  Dreamy Peach  
1401 9

  Apple Red  
1460 5

2

3

2

1

+
  КОМПЛЕТ 

INCANDESSENCE 
ЗА НЕА  

  КОМПЛЕТ 
ОД 4 ПРОИЗВОДИ

  КОМПЛЕТ 
INDIVIDUAL BLUE 

   ЗА НЕГО  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%    ЗАШТЕДИ ДО 50%  

  Комплетот содржи: 
•   Рол-он антиперспирант 

Individual Blue  ( 50   мл )
•   Гел за туширање и шампон 

Individual Blue  ( 250   мл )
•   Toaлетна вода 

Individual Blue  ( 100   мл )
 6502 9  
  Редовна цена 
на комплетот:  1320   ден.  

  629 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Рол-он антиперспирант 

Incandessence  ( 50   мл )
•   Светкав лосион за тело 

Incandessence  ( 150   мл )
•   Парфимиран део-спреј 

Incandessence  ( 75   мл )
•   Мини-парфем  

Incandessence  ( 10   мл )
 6631 6  
  Редовна цена 
на комплетот:  1740  ден.  

  629 ден.  
  КОМПЛЕТ 
ОД 3 ПРОИЗВОДИ

  лимон, 
диња, 
фрезија  

  сочна 
крушка, 
магнолија, 
килибарни 
дрвја  

  циклама, 
иланг-иланг, 
слива  

  хидрантен 
сочен сјај за 
усни во тубичка 
совршена за во 
чанта - за брза 
корекција  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%  

3.  Avon Femme   0849 0 
 800 ден.  

  449 ден.  
  

  30   мл 
1.  Little Black Dress   0616 3 

  Светкав сјај 
за усни во тубичка 
Avon Mark 
 15   мл 

 300 ден.  
  

2.  Perceive Dew   4554 2 

2

  КОМПЛЕТ
ОД КОЈ БИЛО МИРИС ОД 30 МЛ 
+ КОЈ БИЛО СЈАЈ ЗА УСНИ за само  

  ОДБЕРИ КОМПЛЕТ ЗА ЛЕТНИОТ ОДМОР СО 
НЕОПХОДНИ ПРОИЗВОДИ  

за 
само  

за 
само  

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

201712_CE_22_0002.indd   All Pages 06/06/17   12:40



  SET OF 
30ML FRAGRANCE 

+ LIPGLOSS only  

  Bursting Pink  
1485 2
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1409 2

  Sugar Shine  
0105 7

  Watermelon Pop  
1380 5

  Dreamy Peach  
1401 9

  Apple Red  
1460 5

2

3

2

1

+
  КОМПЛЕТ 

INCANDESSENCE 
ЗА НЕА  

  КОМПЛЕТ 
ОД 4 ПРОИЗВОДИ

  КОМПЛЕТ 
INDIVIDUAL BLUE 

   ЗА НЕГО  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%    ЗАШТЕДИ ДО 50%  

  Комплетот содржи: 
•   Рол-он антиперспирант 

Individual Blue  ( 50   мл )
•   Гел за туширање и шампон 

Individual Blue  ( 250   мл )
•   Toaлетна вода 

Individual Blue  ( 100   мл )
 6502 9  
  Редовна цена 
на комплетот:  1320   ден.  

  629 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Рол-он антиперспирант 

Incandessence  ( 50   мл )
•   Светкав лосион за тело 

Incandessence  ( 150   мл )
•   Парфимиран део-спреј 

Incandessence  ( 75   мл )
•   Мини-парфем  

Incandessence  ( 10   мл )
 6631 6  
  Редовна цена 
на комплетот:  1740  ден.  

  629 ден.  
  КОМПЛЕТ 
ОД 3 ПРОИЗВОДИ

  лимон, 
диња, 
фрезија  

  сочна 
крушка, 
магнолија, 
килибарни 
дрвја  

  циклама, 
иланг-иланг, 
слива  

  хидрантен 
сочен сјај за 
усни во тубичка 
совршена за во 
чанта - за брза 
корекција  

  ЗАШТЕДИ ДО 60%  

3.  Avon Femme   0849 0 
 800 ден.  

  449 ден.  
  

  30   мл 
1.  Little Black Dress   0616 3 

  Светкав сјај 
за усни во тубичка 
Avon Mark 
 15   мл 

 300 ден.  
  

2.  Perceive Dew   4554 2 

2

  КОМПЛЕТ
ОД КОЈ БИЛО МИРИС ОД 30 МЛ 
+ КОЈ БИЛО СЈАЈ ЗА УСНИ за само  

  ОДБЕРИ КОМПЛЕТ ЗА ЛЕТНИОТ ОДМОР СО 
НЕОПХОДНИ ПРОИЗВОДИ  

за 
само  

за 
само  

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  
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  Warm Cashmere  
  1301 1  

  Grey Matters  
  1139 5  

  Ocean Waves  
  1225 2  

  Black Star  
  1130 4  

  Healthy Glow  
  1112 2  

  Retro Glamour  
  1278 1  

  Enchanted Forest  
  0986 0  

  Soft Vanilla  
  2250 9  

  Satin Taupe  
  1991 9  

  Iris Icing  
  1906 7  

  Blackest 
Black  
  1968 7  

  Pink Petal  
  2271 5  

  Blue  
  0728 6  

  Green  
  1268 2  

  Pink  
  1302 9  

  Fuchsia  
  1267 4  

  Purple  
  1303 7  

  Brown  
  1312 8  

  each body spray only  

4

2
2

1

1

3

5

4

  Blackest 
Black 

 1898 6 

 Brown Black 
 1909 1 

 

Brown Black 

  за само    за само    за само  

  Двобојна сенка 
за очи Avon True  
 3,6   г 

 380 ден.  

  189 ден.  

  Еднобојна сенка 
за очи Avon True  
 1,6   г   
 350 ден.  

  169 ден.  

  Долготрајна сенка 
за очи во прав 
 2,5   г  
 400 ден.  

  159 ден.  

  ДОЛЖИНА И 
РАЗДЕЛУВАЊЕ

до 80%* 
ПОДОЛГИ 
ТРЕПКИ, 
дури 
и најкусите  

  раскошна боја 
со еден потег  

  дуо на одлично усогласени 
бои за лесен „задимен“ ефект  

  нежна сенка за очи, 
со минерален комплекс за 

долготрајна, жива боја  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  Маскара 
Winged Out 

 7   мл   
 420 ден.  

  179 ден.  

  

  ЕЛЕГАНТНИ МИРИСИ 
ЗА НЕА  

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

  СЕКОЈ МИРИС

  МИРИСЛИВИ 
РОЛЕТ - 
ОДЛИЧНИ ЗА ВО ЧАНТА  

  ЗАШТЕДИ ДО 50%    ЗАШТЕДИ ДО 45%  

  50   мл 
1.  Little Red Dress   3884 4 
2.  Parisian Chic   0439 0 

 1.150 ден.  

  599 ден.  
  

  9   мл 
1.  Little Black Dress   2666 6 
2.  Incandessence   0551 2 
3.  Pur Blanca   0246 9 
4.  Far Away   3706 9 
5.  Perceive   2280 6 
 270 ден.  

  129 ден.  
  

  МАСКАРА

за само  за само  

  СЕКОЈ РОЛЕТ
за само  

  ШМИНКА   ЗА ОЧИ ВО РАСКОШНИ БОИ  

  *1
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  Blackest 
Black 

 1898 6 

 Brown Black 
 1909 1 

 

Brown Black 

  за само    за само    за само  

  Двобојна сенка 
за очи Avon True  
 3,6   г 

 380 ден.  

  189 ден.  

  Еднобојна сенка 
за очи Avon True  
 1,6   г   
 350 ден.  

  169 ден.  

  Долготрајна сенка 
за очи во прав 
 2,5   г  
 400 ден.  

  159 ден.  

  ДОЛЖИНА И 
РАЗДЕЛУВАЊЕ

до 80%* 
ПОДОЛГИ 
ТРЕПКИ, 
дури 
и најкусите  
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со еден потег  

  дуо на одлично усогласени 
бои за лесен „задимен“ ефект  

  нежна сенка за очи, 
со минерален комплекс за 

долготрајна, жива боја  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  Маскара 
Winged Out 

 7   мл   
 420 ден.  

  179 ден.  

  

  ЕЛЕГАНТНИ МИРИСИ 
ЗА НЕА  

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

  СЕКОЈ МИРИС

  МИРИСЛИВИ 
РОЛЕТ - 
ОДЛИЧНИ ЗА ВО ЧАНТА  

  ЗАШТЕДИ ДО 50%    ЗАШТЕДИ ДО 45%  

  50   мл 
1.  Little Red Dress   3884 4 
2.  Parisian Chic   0439 0 

 1.150 ден.  

  599 ден.  
  

  9   мл 
1.  Little Black Dress   2666 6 
2.  Incandessence   0551 2 
3.  Pur Blanca   0246 9 
4.  Far Away   3706 9 
5.  Perceive   2280 6 
 270 ден.  

  129 ден.  
  

  МАСКАРА

за само  за само  

  СЕКОЈ РОЛЕТ
за само  
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  СЕКОЈ КОМПЛЕТ
   за само  

  СЕКОЈ КОМПЛЕТ
   за само  

  Комплетот содржи: 
•  2 во 1 Гел 

за туширање 
и шампон Amazon 

Jungle  ( 250   мл )
•  Рол-антиперспирант 

Men Fresh  ( 50   мл )
 6638 1  

  Редовна цена 
на комплетот:  380  ден.  

  Комплетот содржи: 
•  Гел за туширање 

Garden of Eden  
( 250   мл )

•  Рол-он 
антиперспирант 
On-Duty  ( 50   мл )

 6637 3  
  Редовна цена 

на комплетот:  380 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело за интензивна 

хидратација Ultimate Moisture
( 250   мл )

•   Гел за туширање Lagoon  
( 250   мл )

 5168 0  
  Редовна цена на комплетот:  570  ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Крем-гел 

за туширање Divine 
Time  ( 250   мл )

•   Потхранувачки 
лосион за тело 
Deep Nourishment

  ( 250   мл )
 5177 1  
  Редовна цена 
на комплетот:  570 ден.  

  водни 
овошки 
и круша  

  ванила 
и сандалово дрво  

  иланг-иланг 
и патчули  

  жалфија 
и сандалово дрво  

  божур, јасмин 
и портокал  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%    ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  Комплетот содржи: 
•  Рол-он антиперспирант 

On Duty Light Bloom  ( 50   мл )
•  Кремаст гел за туширање 

Refl ection   ( 250   мл )
 6636 5  

  Редовна цена на комплетот:  380 ден.  

  159 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Гел за туширање 

Anti-Stress  ( 250   мл )
•   Регенерирачки 

лосион за тело 
Intensive Repair  
( 250   мл )

 5176 3  
  Редовна цена 
на комплетот:  570 ден.  

  239 ден.  

  АРГАНОВО МАСЛО
МАСЛО ОД ЈОЈОБА

СВИЛЕНИКАВИ ПРОТЕИНИ  

  безмасно

лесно

брзо се впива  

  СПРЕЈ ЗА 
САМОПОТЕМНУВАЊЕ

  за  

  ориентална орхидеја 
и малина  

  129 ден.  
  

  Спреј за потемнување 
на телото 
 150   мл    0079 4 
 300 ден.  

  за Неа  

  За Него  

  ОДБЕРИ ГО ТВОЈОТ ОСВЕЖУВАЧКИ 
СПРЕЈ ЗА ТЕЛО  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  75   мл 
1.  Pur Blanca   0651 0 
2.  Incandessence   1249 2 
3.  Little Red Dress   1389 6 
4.  Avon Femme   1438 1 
5.  Avon Dreams   0511 6 
6.  Avon Luck за Неа   0302 0 
7.  Perceive   2529 6 

  150   мл 
8.   Full Speed Max Turbo   0163 6 
9.   Elite Gentleman Weekend   0130 5 
10.  Elite Gentleman   2722 7 
11.  Full Speed   2546 0 
12.   Спреј за тело 

Black Suede Touch   6308 1 
13.  Individual Blue   0625 4 

 300 ден.  

  129 ден.  

  

  СЕКОЈ СПРЕЈ ЗА ТЕЛО

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

 за 
само  

  ТВОЈОТ НАЧИН ДО 
ИСОНЧАНА КОЖА  

  ПОСТЕПЕНО 
ПОТЕМНУВАЊЕ, 
со масло од јојоба    
за сите видови кожа  
  обезбедува изедначен, 
исончан тен постепено 
се затемнува 
со секое нанесување  

  ОСВЕЖУВАЧКИ 
КОМПЛЕТИ   ХИДРАНТНИ 

КОМПЛЕТИ
СО ЛОСИОНИ ЗА ТЕЛО  

СО РОЛ-ОН АНТИПЕРСПИРАНТИ  

ТВОИТЕ КОМПЛЕТИ
 

ОСВЕЖУВАЊЕ И ХИДРАТАЦИЈА

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

 ПОЛНИ СО
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  СЕКОЈ КОМПЛЕТ
   за само  

  СЕКОЈ КОМПЛЕТ
   за само  

  Комплетот содржи: 
•  2 во 1 Гел 

за туширање 
и шампон Amazon 

Jungle  ( 250   мл )
•  Рол-антиперспирант 

Men Fresh  ( 50   мл )
 6638 1  

  Редовна цена 
на комплетот:  380  ден.  

  Комплетот содржи: 
•  Гел за туширање 

Garden of Eden  
( 250   мл )

•  Рол-он 
антиперспирант 
On-Duty  ( 50   мл )

 6637 3  
  Редовна цена 

на комплетот:  380 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело за интензивна 

хидратација Ultimate Moisture
( 250   мл )

•   Гел за туширање Lagoon  
( 250   мл )

 5168 0  
  Редовна цена на комплетот:  570  ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Крем-гел 

за туширање Divine 
Time  ( 250   мл )

•   Потхранувачки 
лосион за тело 
Deep Nourishment

  ( 250   мл )
 5177 1  
  Редовна цена 
на комплетот:  570 ден.  

  водни 
овошки 
и круша  

  ванила 
и сандалово дрво  

  иланг-иланг 
и патчули  

  жалфија 
и сандалово дрво  

  божур, јасмин 
и портокал  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%    ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  Комплетот содржи: 
•  Рол-он антиперспирант 

On Duty Light Bloom  ( 50   мл )
•  Кремаст гел за туширање 

Refl ection   ( 250   мл )
 6636 5  

  Редовна цена на комплетот:  380 ден.  

  159 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Гел за туширање 

Anti-Stress  ( 250   мл )
•   Регенерирачки 

лосион за тело 
Intensive Repair  
( 250   мл )

 5176 3  
  Редовна цена 
на комплетот:  570 ден.  

  239 ден.  

  АРГАНОВО МАСЛО
МАСЛО ОД ЈОЈОБА

СВИЛЕНИКАВИ ПРОТЕИНИ  

  безмасно

лесно

брзо се впива  

  СПРЕЈ ЗА 
САМОПОТЕМНУВАЊЕ

  за  

  ориентална орхидеја 
и малина  

  129 ден.  
  

  Спреј за потемнување 
на телото 
 150   мл    0079 4 
 300 ден.  

  за Неа  

  За Него  

  ОДБЕРИ ГО ТВОЈОТ ОСВЕЖУВАЧКИ 
СПРЕЈ ЗА ТЕЛО  

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

  75   мл 
1.  Pur Blanca   0651 0 
2.  Incandessence   1249 2 
3.  Little Red Dress   1389 6 
4.  Avon Femme   1438 1 
5.  Avon Dreams   0511 6 
6.  Avon Luck за Неа   0302 0 
7.  Perceive   2529 6 

  150   мл 
8.   Full Speed Max Turbo   0163 6 
9.   Elite Gentleman Weekend   0130 5 
10.  Elite Gentleman   2722 7 
11.  Full Speed   2546 0 
12.   Спреј за тело 

Black Suede Touch   6308 1 
13.  Individual Blue   0625 4 

 300 ден.  

  129 ден.  

  

  СЕКОЈ СПРЕЈ ЗА ТЕЛО

  ЗАШТЕДИ ДО 55%  

 за 
само  

  ТВОЈОТ НАЧИН ДО 
ИСОНЧАНА КОЖА  

  ПОСТЕПЕНО 
ПОТЕМНУВАЊЕ, 
со масло од јојоба    
за сите видови кожа  
  обезбедува изедначен, 
исончан тен постепено 
се затемнува 
со секое нанесување  

  ОСВЕЖУВАЧКИ 
КОМПЛЕТИ   ХИДРАНТНИ 

КОМПЛЕТИ
СО ЛОСИОНИ ЗА ТЕЛО  

СО РОЛ-ОН АНТИПЕРСПИРАНТИ  

ТВОИТЕ КОМПЛЕТИ
 

ОСВЕЖУВАЊЕ И ХИДРАТАЦИЈА

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

 ПОЛНИ СО
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  МИРИСИТЕ 

  Тоалетна 
вода Avon 
Pure за Него 
 75   мл    3193 0 
 780 ден.  

  

  Тоалетна вода 
Avon Pure 
за Неа 
 50   мл    2506 4 
 850 ден.  

  

  БЕЛ БИБЕР, 
СИНА 
ТЕМЈАНУШКА, 
КЕДРОВО ДРВО  

  ЧАЈ ОД БЕЛА 
ПРАСКА, 

ФРЕЗИЈА, 
АНАМСКА РАКА  

  ЗА НЕА  

  ЗА НЕГО  

  ЗАШТЕДИ ДО 65%  

  НАЈДОБРА 
ЦЕНА 
ДОСЕГА!  

  СЕКОЈ МИРИС
за само  

  399 
ден.  

  ПРАКТИЧНИ ШИШЕНЦА ОД ТВОИТЕ 
ОМИЛЕНИ 
МИРИСИ  

  МАГНОЛИЈА, 
ЈАСМИН, 
ГАРДЕНИЈА  

  ЗА НЕА  

  КАПИНА, МОШУС, 
ВАНИЛЕСТ КИЛИБАР  

  ЗА НЕА    БЕРГАМОТ, 
„КРАЛИЦА НА 

НОЌТА,“ КАДИФЕНО 
САНДАЛОВО ДРВО  

  ЗА НЕА  

  ЧАЈ ОД БЕЛА ПРАСКА, 
ФРЕЗИЈА, АНАМСКА РАКА  

  ЗА НЕГО  

2.    Парфем Avon 
Attraction за Неа 

 30   мл    0446 5 

 1.150 ден.  

  

1.    Парфем Premiere 
Luxe за Неа 

 30   мл    0600 7 

 1.150 ден.  

  

3.    Парфем Avon Luck 
за Неа 

 30   мл    0510 8 

 1.150 ден.  
  

4.    Тоалетна вода 
Avon Luck за Него 

 30   мл    0388 9 

 800 ден.  

  

399 ден.    МАЛО 
ПАКУВАЊЕ
МАЛА ЦЕНА

секој за само    ЗАШТЕДИ ДО 65%  

НА   ЛЕТОТО  
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ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  

МАКЕДОНИЈА
Леток за распродажба
Кампања 12/2017
15.08 - 04.09.2017

  ПОСЛЕДЕН 
ПОВИК 
ЗА ЛЕТНИТЕ 

ПОНУДИ!  
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